Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22»

ПРИКАЗ

 «10» апреля  2023 г.

 №41

Об утверждении методик и графика

проведения диагностики с учащимися,

 имеющими высокий уровень тревожности.

В соответствии с планом реализации дорожной карты антирисковой
программы «ПОНИЖЕННЫЙ УРОВЕНЬ КАЧЕСТВА ШКОЛЬНОЙ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ И ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ СРЕДЫ »

ПРИКАЗЫВАЮ

1.1. Утвердить план работы с  методиками  для коррекции уровня
тревожности обучающихся .

1.2. Утвердить  график проведения диагностики и коррекционных занятий с
обучающимися, имеющими высокий уровень тревожности.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №22______________М.В.Ермилова

Ознакомлен
Потеряйко А.М.